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Lyhennysvapaan myöntäminen Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiölle annettuun lainaan
  
 
Asianosainen Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö s.r.  
 
Selostus Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö on pyytänyt Asikkalan kunnalta 

lyhennysvapaata lainan lyhennykseen siten, että vuoden 2026 
lyhennyserä 5.000 euroa siirrettäisiin vuodella eteenpäin. 
Lyhennysvapaan peruste on säätiön kiristynyt taloudellinen 
tilanne. Säätiö on laatinut säästöohjelman seuraavan puolentoista 
vuoden ajalle. 

 
 Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiölle vuonna 2023 annetusta 

50.000 euron suuruisesta lainasta on jäljellä 40.000 euroa ja 
jäljellä oleva laina-aika on kahdeksan vuotta. 

 
Toimivallan peruste Asikkalan kunnan hallintosääntö 24 § kohta 5. 
 
Päätös Päätän myöntää Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö s.r.:lle annetun 

lainan vuonna 2026 erääntyvälle 5.000 euron lyhennyserälle 
vuoden lykkäyksen. 

 
 
 

Pispa Aapo 
Talousjohtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

19.12.2025. 
 
Lisätietoja aapo.pispa@asikkala.fi 
 
Jakelu Päijät-Hämeen lentokenttäsäätiö s.r., Asikkalan 

kunta/talousosasto 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi  
Faksinumero: (03) 888 6268   

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  

 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


